
 

 

 

 

 

 

 

 اطلاعات ارزشی اموال ، دارای ها ،درآمدها و هزینه کرد سالانه اداره کل بهزیستی کهگیلویه و بویراحمد

 ردیف عنوان مبالغ )ریال(

 1 درامد های وصولی عمومی 009999999

 2 درامد های وصولی اختصاصی 0099999999

 3 هزینه کرد 0009999999

0000009999999 

0000999999999 

009999999999 

000009999999 

009999999999 

009999999999 

 دارایی های ثابت مشهود:

 ساختمان و مستحدثات

 وسایل نقلیه زمینی

 اثاثه و منصوبات

 دارایی در جریان تکمیل

 زمین
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 نا مشهود: دارایی های ثابت

 نرم افزار رایانه ای

 حق امتیاز و فرانشیز
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